第 1８回放射線合同交流会のご案内

MTG16-00099916

謹啓 先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記の要領にて診療放射線技師養成校の学友会・同窓会の親睦と、技師の

技術向上を目的として、「第 18 回放射線合同交流会」を開催する運びとなりました。

皆様お誘いの上、多数のご参加をお待ちしております。

謹白

記

日 時   平成２８年 ８月 ６日（土） １４：５０～１７：００

場 所   ブリーゼプラザ ７F 小ホール

大阪市北区梅田 2 丁目４番９ブリーゼタワー７F ＴＥＬ：06-6344-4888

＜講 演 内 容＞

【特別講演１】 14:50 – 15:50

「心臓 MRI の基本撮影（1.5T and 3.0T）」

 医療法人昭陽会 和歌山南放射線科クリニック 中尾 裕次 先生

【 休 憩 】

【特別講演２】  16:00 – 17:00

「心臓 MRI の臨床的有用性と最近の話題」

国立循環器病研究センター 放射線部 森田 佳明 先生

※尚、会終了後、情報交換会を開催致します。

会場整理費 1,000 円、情報交換会参加費 2,000 円、を別途徴収させて頂きます。

共催 放射線合同交流会                                               連絡先：バイエル薬品（株）

バイエル薬品株式会社                                            ラジオロジー事業部 関西第一営業所

                                                           野田 大雄 TEL:090-1581-3545